平成２５年２月１３日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

おおおお客客客客さまさまさまさま向向向向けけけけ資産運用資産運用資産運用資産運用セミナーセミナーセミナーセミナーのののの開催開催開催開催についてについてについてについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、為替をテーマとしたお客さま向け資産運用セミナーを

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１.テーマ

 「２０１３年・為替はどう動くか？」

２．講師

 鶴田 典裕氏

 金利・為替アナリスト（２０１２年日経アナリストランキング１８位）

 みずほ証券リサーチ＆コンサルティング 投資調査部長

３.開催日時

 平成２５年２月２３日（土） 午前１０時～１２時

４.開催場所

 高知商工会館：高知市本町一丁目６番２４号 電話０８８－８７５－１１７１

５.参加費

 無料

６.お申込み方法

 事前のお申込みが必要です。

参加ご希望の方は、お近くの高知銀行本支店窓口または「高知銀行 営業推進部

山・秋沢（０８８－８７１－１２５０）」までお申込みください。

以 上

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん